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7/3/2023FECHA IMPRESION:

COMPROBANTE DE PAGO

Descripción:

Tipo Registro:

Entidad:

Cuenta Monetaria No.:

Estado:

No. CUR:

Ejercicio:  2022

 7

 667,51

APROBADO

086-9999-0000 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - PLANTA CENTRAL

DEV

ADMINISTRATIVO.- INTERNATIONAL WATER SERVICES GUAYAQUIL 

INTERAGUA C. LTDA..- F#026-100-041194972, 041194987, 041195031, 

041200218, 041195886, 041196379, 041250703, 041250560 PAGO DEL 

SERVICIO DE AGUA POTABLE NOV 20212075806

Monto:

IVA:

Sub Total:

Retenciones IVA:

Deducción Presupuestaria:

Total Líquido Pagar:

 0,00

 667,51

 0,00

 0,00

 667,51

Monto ConfirmadoF. ConfirmadoDescripción de la FuenteFuente Monto RechazadoCta. Pagadora

20/01/2022  667,51  0,00RECURSOS FISCALES 11110204

Sub - Total  667,51  0,00

Fecha 

Comprobant

e

RUC Beneficiario Nombre Beneficiario

No. Serie 

Comp. de 

Venta 

Punto 

No. Serie 

Comp. de 

Venta del 

Est.

No. 

Comprobant

No. 

Autorización

Monto

Comprobant

Confir.

Prove

Fecha

Confir.

22/12/2021 0992153563001 INTERNATIONAL WATER 

SERVICES    GUAYAQUIL    

INTERAGUA C. LTDA.

100 026 0411949722212202101099215356300120261000411949724119497212 10,09

Retenciones

NO SUJETO RETENCION IR  0,00

IVA 0% - Adquisiciones locales de servicios IVA cero  0,00

 0,00

Total Retenciones IVA:

Monto IVA:

Total Deducciones:

Total Líquido Comprobante:  10,09

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

Fecha 

Comprobant

e

RUC Beneficiario Nombre Beneficiario

No. Serie 

Comp. de 

Venta 

Punto 

No. Serie 

Comp. de 

Venta del 

Est.

No. 

Comprobant

No. 

Autorización

Monto

Comprobant

Confir.

Prove

Fecha

Confir.

22/12/2021 0992153563001 INTERNATIONAL WATER 

SERVICES    GUAYAQUIL    

INTERAGUA C. LTDA.

100 026 0411949872212202101099215356300120261000411949874119498717 1,31

Solicitud de Pago

SI

Aprobado por Tesorería

SI

Entregado al BCE

SI
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7/3/2023FECHA IMPRESION:

COMPROBANTE DE PAGO

Descripción:

Tipo Registro:

Entidad:

Cuenta Monetaria No.:

Estado:

No. CUR:

Ejercicio:  2022

 7

 667,51

APROBADO

086-9999-0000 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - PLANTA CENTRAL

DEV

ADMINISTRATIVO.- INTERNATIONAL WATER SERVICES GUAYAQUIL 

INTERAGUA C. LTDA..- F#026-100-041194972, 041194987, 041195031, 

041200218, 041195886, 041196379, 041250703, 041250560 PAGO DEL 

SERVICIO DE AGUA POTABLE NOV 20212075806

Monto:

IVA:

Sub Total:

Retenciones IVA:

Deducción Presupuestaria:

Total Líquido Pagar:

 0,00

 667,51

 0,00

 0,00

 667,51

Retenciones

NO SUJETO RETENCION IR  0,00

IVA 0% - Adquisiciones locales de servicios IVA cero  0,00

 0,00

Total Retenciones IVA:

Monto IVA:

Total Deducciones:

Total Líquido Comprobante:  1,31

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

Fecha 

Comprobant

e

RUC Beneficiario Nombre Beneficiario

No. Serie 

Comp. de 

Venta 

Punto 

No. Serie 

Comp. de 

Venta del 

Est.

No. 

Comprobant

No. 

Autorización

Monto

Comprobant

Confir.

Prove

Fecha

Confir.

22/12/2021 0992153563001 INTERNATIONAL WATER 

SERVICES    GUAYAQUIL    

INTERAGUA C. LTDA.

100 026 0411950312212202101099215356300120261000411950314119503117 19,65

Retenciones

NO SUJETO RETENCION IR  0,00

IVA 0% - Adquisiciones locales de servicios IVA cero  0,00

 0,00

Total Retenciones IVA:

Monto IVA:

Total Deducciones:

Total Líquido Comprobante:  19,65

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

Fecha 

Comprobant

e

RUC Beneficiario Nombre Beneficiario

No. Serie 

Comp. de 

Venta 

Punto 

No. Serie 

Comp. de 

Venta del 

Est.

No. 

Comprobant

No. 

Autorización

Monto

Comprobant

Confir.

Prove

Fecha

Confir.

22/12/2021 0992153563001 INTERNATIONAL WATER 

SERVICES    GUAYAQUIL    

INTERAGUA C. LTDA.

100 026 0411958862212202101099215356300120261000411958864119588618 8,79

Retenciones

NO SUJETO RETENCION IR  0,00
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7/3/2023FECHA IMPRESION:

COMPROBANTE DE PAGO

Descripción:

Tipo Registro:

Entidad:

Cuenta Monetaria No.:

Estado:

No. CUR:

Ejercicio:  2022

 7

 667,51

APROBADO

086-9999-0000 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - PLANTA CENTRAL

DEV

ADMINISTRATIVO.- INTERNATIONAL WATER SERVICES GUAYAQUIL 

INTERAGUA C. LTDA..- F#026-100-041194972, 041194987, 041195031, 

041200218, 041195886, 041196379, 041250703, 041250560 PAGO DEL 

SERVICIO DE AGUA POTABLE NOV 20212075806

Monto:

IVA:

Sub Total:

Retenciones IVA:

Deducción Presupuestaria:

Total Líquido Pagar:

 0,00

 667,51

 0,00

 0,00

 667,51

IVA 0% - Adquisiciones locales de servicios IVA cero  0,00

 0,00

Total Retenciones IVA:

Monto IVA:

Total Deducciones:

Total Líquido Comprobante:  8,79

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

Fecha 

Comprobant

e

RUC Beneficiario Nombre Beneficiario

No. Serie 

Comp. de 

Venta 

Punto 

No. Serie 

Comp. de 

Venta del 

Est.

No. 

Comprobant

No. 

Autorización

Monto

Comprobant

Confir.

Prove

Fecha

Confir.

22/12/2021 0992153563001 INTERNATIONAL WATER 

SERVICES    GUAYAQUIL    

INTERAGUA C. LTDA.

100 026 0411963792212202101099215356300120261000411963794119637912 21,05

Retenciones

NO SUJETO RETENCION IR  0,00

IVA 0% - Adquisiciones locales de servicios IVA cero  0,00

 0,00

Total Retenciones IVA:

Monto IVA:

Total Deducciones:

Total Líquido Comprobante:  21,05

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

Fecha 

Comprobant

e

RUC Beneficiario Nombre Beneficiario

No. Serie 

Comp. de 

Venta 

Punto 

No. Serie 

Comp. de 

Venta del 

Est.

No. 

Comprobant

No. 

Autorización

Monto

Comprobant

Confir.

Prove

Fecha

Confir.

23/12/2021 0992153563001 INTERNATIONAL WATER 

SERVICES    GUAYAQUIL    

INTERAGUA C. LTDA.

100 026 0412505602312202101099215356300120261000412505604125056014 200,52

Retenciones

NO SUJETO RETENCION IR  0,00

IVA 0% - Adquisiciones locales de servicios IVA cero  0,00
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7/3/2023FECHA IMPRESION:

COMPROBANTE DE PAGO

Descripción:

Tipo Registro:

Entidad:

Cuenta Monetaria No.:

Estado:

No. CUR:

Ejercicio:  2022

 7

 667,51

APROBADO

086-9999-0000 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - PLANTA CENTRAL

DEV

ADMINISTRATIVO.- INTERNATIONAL WATER SERVICES GUAYAQUIL 

INTERAGUA C. LTDA..- F#026-100-041194972, 041194987, 041195031, 

041200218, 041195886, 041196379, 041250703, 041250560 PAGO DEL 

SERVICIO DE AGUA POTABLE NOV 20212075806

Monto:

IVA:

Sub Total:

Retenciones IVA:

Deducción Presupuestaria:

Total Líquido Pagar:

 0,00

 667,51

 0,00

 0,00

 667,51

 0,00

Total Retenciones IVA:

Monto IVA:

Total Deducciones:

Total Líquido Comprobante:  200,52

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

Fecha 

Comprobant

e

RUC Beneficiario Nombre Beneficiario

No. Serie 

Comp. de 

Venta 

Punto 

No. Serie 

Comp. de 

Venta del 

Est.

No. 

Comprobant

No. 

Autorización

Monto

Comprobant

Confir.

Prove

Fecha

Confir.

23/12/2021 0992153563001 INTERNATIONAL WATER 

SERVICES    GUAYAQUIL    

INTERAGUA C. LTDA.

100 026 0412507032312202101099215356300120261000412507034125070315 379,25

Retenciones

NO SUJETO RETENCION IR  0,00

IVA 0% - Adquisiciones locales de servicios IVA cero  0,00

 0,00

Total Retenciones IVA:

Monto IVA:

Total Deducciones:

Total Líquido Comprobante:  379,25

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

Fecha 

Comprobant

e

RUC Beneficiario Nombre Beneficiario

No. Serie 

Comp. de 

Venta 

Punto 

No. Serie 

Comp. de 

Venta del 

Est.

No. 

Comprobant

No. 

Autorización

Monto

Comprobant

Confir.

Prove

Fecha

Confir.

23/12/2021 0992153563001 INTERNATIONAL WATER 

SERVICES    GUAYAQUIL    

INTERAGUA C. LTDA.

100 026 4125070 9999999999  26,85

Retenciones

NO SUJETO RETENCION IR  0,00

IVA 0% - Adquisiciones locales de servicios IVA cero  0,00
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7/3/2023FECHA IMPRESION:

COMPROBANTE DE PAGO

Descripción:

Tipo Registro:

Entidad:

Cuenta Monetaria No.:

Estado:

No. CUR:

Ejercicio:  2022

 7

 667,51

APROBADO

086-9999-0000 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - PLANTA CENTRAL

DEV

ADMINISTRATIVO.- INTERNATIONAL WATER SERVICES GUAYAQUIL 

INTERAGUA C. LTDA..- F#026-100-041194972, 041194987, 041195031, 

041200218, 041195886, 041196379, 041250703, 041250560 PAGO DEL 

SERVICIO DE AGUA POTABLE NOV 20212075806

Monto:

IVA:

Sub Total:

Retenciones IVA:

Deducción Presupuestaria:

Total Líquido Pagar:

 0,00

 667,51

 0,00

 0,00

 667,51

 0,00

Total Retenciones IVA:

Monto IVA:

Total Deducciones:

Total Líquido Comprobante:  26,85

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

MontoCódigo

Deducciones Sin Factura

Nombre

Monto Líquido:  667,51


